
 

Résultats de la 18ème journée SAISON 2024/25
Reiningue - Jungholtz II 6  - 0  -
Steinbach  - Merxheim II 4  - 2  -
Les Douze  - Jungholtz III 6  - 0  -
Habsheim  - Roggenhouse 6  - 0  -
Balschwiller II  - Les Douze II 6  - 0  -

MEILLEURS INDIVIDUELS

1° HELGEN Patrick Steinbach
2° PRETE Gilles Reiningue
3° FLUHR Yves Steinbach

CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPE MOY.
Vict Déf Nul

1° Reiningue 18 13 5 0 1165,06
2° Balschwiller II 8 Pts 18 13 5 0 1151,28
3° Jungholtz III 4 Pts 18 12 6 0 1196,67
4° Steinbach 18 10 8 0 1165,28
5° Merxheim II 8 Pts 18 8 10 0 1150,00
6° Les Douze 4 Pts 18 8 10 0 1128,11
7° Habsheim 18 8 10 0 1081,22
8° Jungholtz II 18 8 10 0 1107,83
9° Roggenhouse 10 Pts 18 5 13 0 1077,28

10° Les Douze II 2 Pts 18 5 13 0 1039,17
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MATCHS PTS BOIS

1162 1059
1175 1150
1183 1077
1095 1056

HOMOLOGATION DES RESULTATS
HONNEUR ZONE

1105

76 20971
70 20723
70 21540
62 20975
54 20700
54 20306

SUD

Classement seniors A
1° SAUTER Aurélien Jungholtz III 17 39,41 17,35 2277 ▼ -2,12

2° CONREAUX Cédric Jungholtz III 18 32,11 14,44 2220 ▼ -1,25

3° BRAUNEISEN Cyril Roggenhouse 17 29,76 17,65 2091 ▼ -0,81

4° GENSBITTEL Marc Balschwiller II 17 32,94 16,18 2082 ▲ 0,85

5° GENSBITTEL Fabien Balschwiller II 17 31,41 15,29 2050 ▼ -0,41

6° GARRIGOS Vincent Jungholtz III 17 28,82 17,94 2042 ▼ -0,76

7° MORITZ Jonathan Balschwiller II 18 31,22 16,39 2140 ▼ -0,58

8° SEVATHEAN Gabriel Reiningue 18 33,00 15,00 2137 ▲ 0,49

9° STOLTZ Geoffray Reiningue 17 33,65 15,00 1989 ▲ 0,81

10° PRUD'HON Keryan Balschwiller II 17 26,82 17,35 1970 ▼ -0,99

Classement seniors B
1° PRETE Gilles Reiningue 18 37,56 19,17 2470 ▲ 0,81

2° HELGEN Patrick Steinbach 17 37,65 15,59 2222 ▲ 1,83

3° HUGUENIN Patrick Les Douze 18 37,44 15,83 2282 ▲ 0,07

4° SCHWEIZER Jacques Les Douze 18 30,44 17,22 2260 ▼ -0,56

5° SCARAVELLA Alain Les Douze 18 32,33 17,50 2241 ▲ 0,74

6° SPINNER Rémy Jungholtz III 17 31,06 17,35 2072 ▲ 0,13

7° MORITZ Jacques Steinbach 18 31,00 15,28 2191 ▼ -1,22

8° FLUHR Yves Steinbach 18 33,56 13,61 2187 ▲ 1,62

9° JOSSE Louis Reiningue 17 31,29 15,88 2048 ▼ -0,34

10° MIESCH Jean Luc Habsheim 18 27,89 17,78 2136 ▼ -2,33

Classement vétérans
1° CRISCUOLO J.Georges Balschwiller II 18 38,33 16,39 2350 ▼ -1,33

2° BILLING Roland Jungholtz II 18 38,11 15,28 2324 ▲ 0,99

3° PORFIRIO Nicola Merxheim II 18 33,44 16,39 2268 ▼ -1,47

4° REYMANN Gilbert Habsheim 18 31,44 19,72 2235 ▼ -0,07

5° FALLECKER Francis Jungholtz III 18 30,00 15,83 2172 ▼ -1,10

6° GRAF Jean-Paul Reiningue 18 30,56 16,94 2170 ▲ 0,79

7° PAPIRER Pierre Reiningue 18 30,44 15,28 2154 ▼ -0,27

8° SCARAVELLA Pierre Les Douze 18 30,11 15,83 2143 ▲ 1,47

Classement dames A
1° BRUN Anne Steinbach 18 37,33 17,22 2416 ▼ -0,72

2° DI-PRATA Jeanne Jungholtz III 18 26,89 16,11 2143 ▲ 0,11

3° PORFIRIO Catherine Merxheim II 17 23,76 13,82 1859 ▲ 1,35

4° BITTIGHOFFER-ANDRE AdelineJungholtz III 17 16,35 12,35 1655 ▼ -1,77

5°  

Classement dames B
1° GIRARD Annie Steinbach 18 36,89 15,00 2255 ▲ 0,69

2° GRIMAZ Christiane Jungholtz II 17 30,47 17,65 1955 ▼ -0,38

3° GONTHIER Françoise Les Douze 18 25,11 13,89 1937 ▼ -1,45

4° BOEGLIN Pascale Les Douze 18 21,56 12,22 1737 ▲ 2,50

5°  

Classement juniors
1° GARRIGOS Hugo Jungholtz III 18 32,67 16,11 2156 ▼ -1,10

2° GARRIGOS Zoé Jungholtz III 17 26,47 12,94 1735 ▲ 0,18

3° FURLING Jérémy Roggenhouse 18 18,56 12,22 1690 ▼ -1,64
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Résultats de la 18ème journée HONNEUR SUD 2024 / 25

SENIORS A DAMES A

moy. 50 25 moy. 50 25

1 SAUTER Aurélien Jungholtz III 17  Matchs 2277 Bois 133,94 39,41 17,35 1 BRUN Anne Steinbach 18  Matchs 2416 Bois 134,22 37,33 17,22
2 CONREAUX Cédric Jungholtz III 18  Matchs 2220 Bois 123,33 32,11 14,44 2 DI-PRATA Jeanne Jungholtz III 18  Matchs 2143 Bois 119,06 26,89 16,11
3 BRAUNEISEN Cyril Roggenhouse 17  Matchs 2091 Bois 123,00 29,76 17,65 3 PORFIRIO Catherine Merxheim II 17  Matchs 1859 Bois 109,35 23,76 13,82
4 GENSBITTEL Marc Balschwiller II 17  Matchs 2082 Bois 122,47 32,94 16,18 4 BITTIGHOFFER-ANDREAdeline Jungholtz III 17  Matchs 1655 Bois 97,35 16,35 12,35
5 GENSBITTEL Fabien Balschwiller II 17  Matchs 2050 Bois 120,59 31,41 15,29
6 GARRIGOS Vincent Jungholtz III 17  Matchs 2042 Bois 120,12 28,82 17,94 DAMES B
7 MORITZ Jonathan Balschwiller II 18  Matchs 2140 Bois 118,89 31,22 16,39
8 SEVATHEAN Gabriel Reiningue 18  Matchs 2137 Bois 118,72 33,00 15,00 1 GIRARD Annie Steinbach 18  Matchs 2255 Bois 125,28 36,89 15,00
9 STOLTZ Geoffray Reiningue 17  Matchs 1989 Bois 117,00 33,65 15,00 2 GRIMAZ Christiane Jungholtz II 17  Matchs 1955 Bois 115,00 30,47 17,65
10 PRUD'HON Keryan Balschwiller II 17  Matchs 1970 Bois 115,88 26,82 17,35 3 GONTHIER Françoise Les Douze 18  Matchs 1937 Bois 107,61 25,11 13,89
11 BLATTMANN Pascal Roggenhouse 17  Matchs 1791 Bois 105,35 26,71 13,53 4 BOEGLIN Pascale Les Douze 18  Matchs 1737 Bois 96,50 21,56 12,22

12 VONBLON Mathéo Balschwiller II 18  Matchs 1751 Bois 97,28 24,89 13,61
JUNIORS

SENIORS B
1 GARRIGOS Hugo Jungholtz III 18  Matchs 2156 Bois 119,78 32,67 16,11

1 PRETE Gilles Reiningue 18  Matchs 2470 Bois 137,22 37,56 19,17 2 GARRIGOS Zoé Jungholtz III 17  Matchs 1735 Bois 102,06 26,47 12,94
2 HELGEN Patrick Steinbach 17  Matchs 2222 Bois 130,71 37,65 15,59 3 FURLING Jérémy Roggenhouse 18  Matchs 1690 Bois 93,89 18,56 12,22
3 HUGUENIN Patrick Les Douze 18  Matchs 2282 Bois 126,78 37,44 15,83
4 SCHWEIZER Jacques Les Douze 18  Matchs 2260 Bois 125,56 30,44 17,22
5 SCARAVELLA Alain Les Douze 18  Matchs 2241 Bois 124,50 32,33 17,50
6 SPINNER Rémy Jungholtz III 17  Matchs 2072 Bois 121,88 31,06 17,35
7 MORITZ Jacques Steinbach 18  Matchs 2191 Bois 121,72 31,00 15,28

8 FLUHR Yves Steinbach 18  Matchs 2187 Bois 121,50 33,56 13,61
9 JOSSE Louis Reiningue 17  Matchs 2048 Bois 120,47 31,29 15,88
10 MIESCH Jean Luc Habsheim 18  Matchs 2136 Bois 118,67 27,89 17,78
11 ROBE Emmanuel Jungholtz II 18  Matchs 2092 Bois 116,22 30,78 15,28
12 HUGUENIN Philippe Les Douze 18  Matchs 2090 Bois 116,11 33,78 11,39
13 REYMANN Eric Merxheim II 18  Matchs 2089 Bois 116,06 26,78 17,78
14 DUBICH Christophe Merxheim II 17  Matchs 1962 Bois 115,41 30,00 15,88
15 FERRY Laurent Merxheim II 17  Matchs 1899 Bois 111,71 27,65 13,82
16 MORITZ Christian Steinbach 18  Matchs 1986 Bois 110,33 27,89 16,39
17 PAPIRER Benoit Reiningue 18  Matchs 1982 Bois 110,11 24,44 13,89
18 FRIESS Daniel Les Douze II 18  Matchs 1944 Bois 108,00 22,11 14,72

19 FRADET Philippe Habsheim 17  Matchs 1796 Bois 105,65 24,24 15,59
20 MULOT Christophe Reiningue 17  Matchs 1773 Bois 104,29 25,18 12,65
21 KACHLER Régis Steinbach 18  Matchs 1854 Bois 103,00 24,11 12,22
22 PETER Michel Jungholtz III 18  Matchs 1700 Bois 94,44 19,33 13,06
23 ZINK Guy Les Douze 18  Matchs 1670 Bois 92,78 20,67 11,11

VETERANS

1 CRISCUOLO J.Georges Balschwiller II 18  Matchs 2350 Bois 130,56 38,33 16,39
2 BILLING Roland Jungholtz II 18  Matchs 2324 Bois 129,11 38,11 15,28
3 PORFIRIO Nicola Merxheim II 18  Matchs 2268 Bois 126,00 33,44 16,39
4 REYMANN Gilbert Habsheim 18  Matchs 2235 Bois 124,17 31,44 19,72
5 FALLECKER Francis Jungholtz III 18  Matchs 2172 Bois 120,67 30,00 15,83
6 GRAF Jean-Paul Reiningue 18  Matchs 2170 Bois 120,56 30,56 16,94
7 PAPIRER Pierre Reiningue 18  Matchs 2154 Bois 119,67 30,44 15,28
8 SCARAVELLA Pierre Les Douze 18  Matchs 2143 Bois 119,06 30,11 15,83
9 WOINSON Jean Jungholtz II 18  Matchs 2128 Bois 118,22 29,11 15,83
10 FEDER Michel Steinbach 18  Matchs 2096 Bois 116,44 29,78 16,94
11 REYMANN René Habsheim 18  Matchs 2074 Bois 115,22 30,56 14,44
12 ZINCK Jean Pierre Reiningue 17  Matchs 1895 Bois 111,47 27,29 14,71
13 LAUCHER Pierre Jungholtz III 18  Matchs 1996 Bois 110,89 24,44 15,56
14 MURINGER Fernand Steinbach 17  Matchs 1885 Bois 110,88 22,94 16,18
15 HERMANN Etienne Reiningue 17  Matchs 1816 Bois 106,82 25,06 11,47
16 REYMANN Jean Marie Habsheim 18  Matchs 1915 Bois 106,39 25,89 12,78
17 DOMB Jean Paul Les Douze 18  Matchs 1886 Bois 104,78 25,44 12,22
18 LACHMANN Roland Les Douze II 17  Matchs 1762 Bois 103,65 19,76 12,65
19 STREPPARAVA Robert Steinbach 17  Matchs 1699 Bois 99,94 19,41 9,41
20 STIMPL Arnold Les Douze II 18  Matchs 1739 Bois 96,61 16,67 15,56



RÉSULTATS DES JOURNÉES 2024 /2025 HONNEUR

Résultats de la 1ère journée Résultats de la 10ème journée 

Steinbach  - Reiningue 0  - 6 1130  - 1184 Reiningue  - Steinbach 6  - 0 1215  - 1006

Jungholtz II  - Jungholtz III 4  - 2 1214  - 1199 Jungholtz III  - Jungholtz II 6  - 0 1326  - 1186

Habsheim  - Merxheim II 6  - 0 1146  - 1032 Merxheim II  - Habsheim 6  - 0 1272  - 1117

Les Douze  - Les Douze II 4  - 2 1149  - 1038 Les Douze II  - Les Douze 0  - 6 1031  - 1126

Balschwiller II  - Roggenhouse 6  - 0 1184  - 921 Roggenhouse  - Balschwiller II 0  - 6 1019  - 1087

Résultats de la 2ème journée Résultats de la 11ème journée 

Reiningue  - Jungholtz III 4  - 2 1195  - 1191 Jungholtz III  - Reiningue 6  - 0 1316  - 1190

Steinbach  - Habsheim 6  - 0 1188  - 1138 Habsheim  - Steinbach 4  - 2 1205  - 1109

Les Douze II  - Jungholtz II 6  - 0 1112  - 1016 Jungholtz II  - Les Douze II 6  - 0 1177  - 1029

Merxheim II  - Balschwiller II 2  - 4 1074  - 1200 Balschwiller II  - Merxheim II 6  - 0 1189  - 1136

Roggenhouse  - Les Douze 0  - 6 1003  - 1127 Les Douze  - Roggenhouse 6  - 0 1306  - 1003

Résultats de la 3ème journée Résultats de la 12ème journée 

Habsheim  - Reiningue 4  - 2 1092  - 1087 Reiningue  - Habsheim 4  - 2 1158  - 1097

Jungholtz III  - Les Douze II 4  - 2 1222  - 1040 Les Douze II  - Jungholtz III 0  - 6 1004  - 1127

Balschwiller II  - Steinbach 0  - 6 1051  - 1158 Steinbach  - Balschwiller II 2  - 4 1212  - 1255

Jungholtz II  - Roggenhouse 6  - 0 1131  - 1101 Roggenhouse  - Jungholtz II 6  - 0 1062  - 865

Les Douze  - Merxheim II 4  - 2 1163  - 1125 Merxheim II  - Les Douze 6  - 0 1180  - 1068

Résultats de la 4ème journée Résultats de la 13ème journée 

Reiningue  - Les Douze II 6  - 0 1242  - 1028 Les Douze II  - Reiningue 4  - 2 1124  - 1085

Habsheim  - Balschwiller II 4  - 2 1107  - 1083 Balschwiller II  - Habsheim 4  - 2 1076  - 1022

Roggenhouse  - Jungholtz III 2  - 4 1061  - 1102 Jungholtz III  - Roggenhouse 4  - 2 1222  - 1190

Steinbach  - Les Douze 6  - 0 1275  - 1206 Les Douze  - Steinbach 2  - 4 1103  - 1161

Merxheim II  - Jungholtz II 6  - 0 1090  - 1004 Jungholtz II  - Merxheim II 0  - 6 1149  - 1174

Résultats de la 5ème journée Résultats de la 14ème journée 

Balschwiller II  - Reiningue 0  - 6 1129  - 1163 Reiningue  - Balschwiller II 4  - 2 1231  - 1190

Les Douze II  - Roggenhouse 2  - 4 998  - 1139 Roggenhouse  - Les Douze II 6  - 0 1183  - 970

Les Douze  - Habsheim 4  - 2 1126  - 1029 Habsheim  - Les Douze 4  - 2 1057  - 1032

Jungholtz III  - Merxheim II 6  - 0 1366  - 1151 Merxheim II  - Jungholtz III 0  - 6 1161  - 1178

Jungholtz II  - Steinbach 6  - 0 1321  - 1186 Steinbach  - Jungholtz II 6  - 0 1236  - 1110

Résultats de la 6ème journée Résultats de la 15ème journée 

Reiningue  - Roggenhouse 6  - 0 1274  - 1091 Roggenhouse  - Reiningue 4  - 2 1138  - 1066

Balschwiller II  - Les Douze 4  - 2 1208  - 1066 Les Douze  - Balschwiller II 0  - 6 1110  - 1249

Merxheim II  - Les Douze II 2  - 4 1149  - 1151 Les Douze II  - Merxheim II 2  - 4 1136  - 1202

Habsheim  - Jungholtz II 4  - 2 1074  - 1001 Jungholtz II  - Habsheim 6  - 0 1067  - 963

Steinbach  - Jungholtz III 6  - 0 1238  - 1077 Jungholtz III  - Steinbach 6  - 0 1292  - 1167

Résultats de la 7ème journée Résultats de la 16ème journée 

Les Douze  - Reiningue 0  - 6 1097  - 1135 Reiningue  - Les Douze 4  - 2 1129  - 1104

Roggenhouse  - Merxheim II 0  - 6 963  - 1062 Merxheim II  - Roggenhouse 6  - 0 1240  - 1018

Jungholtz II  - Balschwiller II 6  - 0 1162  - 1131 Balschwiller II  - Jungholtz II 6  - 0 1214  - 1074

Les Douze II  - Steinbach 4  - 2 1096  - 963 Steinbach  - Les Douze II 6  - 0 1147  - 912

Jungholtz III  - Habsheim 6  - 0 1308  - 1047 Habsheim  - Jungholtz III 2  - 4 1059  - 1074

Résultats de la 8ème journée Résultats de la 17ème journée 

Reiningue  - Merxheim II 6  - 0 1260  - 1182 Merxheim II  - Reiningue 2  - 4 1108  - 1120

Les Douze  - Jungholtz II 6  - 0 1212  - 1014 Jungholtz II  - Les Douze 4  - 2 1193  - 1115

Steinbach  - Roggenhouse 6  - 0 1351  - 1125 Roggenhouse  - Steinbach 2  - 4 1093  - 1098

Balschwiller II  - Jungholtz III 4  - 2 1145  - 1134 Jungholtz III  - Balschwiller II 2  - 4 1129  - 1147

Habsheim  - Les Douze II 6  - 0 1131  - 938 Les Douze II  - Habsheim 4  - 2 1043  - 1031

Résultats de la 9ème journée Résultats de la 18ème journée 

Jungholtz II  - Reiningue 4  - 2 1168  - 1075 Reiningue  - Jungholtz II 6  - 0 1162  - 1059

Merxheim II  - Steinbach 4  - 2 1212  - 1175 Steinbach  - Merxheim II 4  - 2 1175  - 1150

Jungholtz III  - Les Douze 4  - 2 1200  - 1013 Les Douze  - Jungholtz III 6  - 0 1183  - 1077

Roggenhouse  - Habsheim 4  - 2 1119  - 1052 Habsheim  - Roggenhouse 6  - 0 1095  - 1056

Les Douze II  - Balschwiller II 0  - 6 1066  - 1080 Balschwiller II  - Les Douze II 6  - 0 1105  - 989


